does not contain ore or minerais. 

PoUR la Commission des eaux courantes, To HAVE AND TO HOLD the same with 
tenir et posséder lesdits terrains avec dé- the appurtenances thereto unto the Que­
pendances pour une période complète de bec Commission for the full end and tenn 
neuf cent quatre-vingt dix-neuf (999) ans of nine hundred and ninety-nine (999) 
à compter de la date des présentes, en par years to be computed from the date hereof, 
elle payant à Sa Majesté, ses héritiers et yielding and paying as rentai therefor, 
successeurs, au nom de la province d'On- unto His Majesty and His Heirs and Suc­

[...]

ni minerai ni minéraux. minerais. 

PoUR la Commission d'Ontario, tenir To HAVE AND TO HoLD the same with 
et posséder lesdits terrains avec dépen- the appurtenances thereto unto the Onta­
dances pour une période complète de rio Commission for the full end and term 
neuf cent quatre-vingt-dix-neuf (999) ans of nine hundred and ninety-nine (999) 
à compter de la date des présentes, en par years to be computed from the date here­
elle payant à Sa Majesté, ses héritiers of, yielding and paying as rentai therefor 
et successeurs, au nom de la province de unto His Majesty and His Heirs and 
Québec, au département des terres et Successors in right of the Province of